
ABSOLUTO 2016

POS. PILOTO GRUPO MONTAÑAS RAC 1000 SIERRAS SURMEDIA TARDERALLY PATRIOMEDIA NOCHEACAPULCO TOTAL
1 EMILIO VELAZQUEZ 1 28 20 20 27 0 20 16 131
2 RICARDO CORDERO 1 2 16 2 21 27 28 28 124
3 FRANCISCO NAME R3/1 20 28 28 N/P 0 0 0 76
5 BENITO GUERRA SILLA 1 0 10 15 12 0 1 20 58
9 ANDRES ALONSO 2 8 6 10 2 8 8 10 52
6 LUIS MANUEL GARCIA 1 10 12 0 N/P 10 2 12 46
4 VICTOR RODRIGUEZ 1 16 8 N/P N/P 21 N/P N/P 45
16 DIEGO CANDANO 2 0 4 6 8 4 15 8 45
7 MIGUEL GRANADOS 2 N/P 2 0 10 6 12 N/P 30
8 CHRISTIAN GOMEZ 1 12 0 12 N/P 0 N/P N/P 24
18 ISRAEL FORTIS 2 6 0 4 4 0 4 4 22
10 JOAQUIN CALVA 3 0 0 1 0 2 10 6 19
11 CARLOS SALAS 1 0 0 N/P N/P 16 N/P N/P 16
12 JAVIER VERGARA 3 N/P 0 2 0 0 6 N/P 8
13 FITO HERNANDEZ 2 4 0 N/P N/P N/P N/P N/P 4
14 ALFREDO M ZAVALETA 3 1 0 0 0 1 1 N/P 3
15 SALVADOR MARQUEZ 2 0 N/P 0 N/P 0 0 2 2
17 MIGUEL MEDINA R2 N/P 1 N/P N/P 0 0 N/P 1
18 JOEL DAVILA 2 N/P 0 0 1 N/P 0 N/P 1
19 JOSE A. ARGUIMBAU 3 0 0 0 0 0 0 1 1
20 ALFONSO GOMEZ A 2 0 N/P N/P N/P 0 N/P N/P 0
21 ROBERTO MENDOZA 2 0 0 N/P N/P N/P N/P N/P 0
22 MIGUEL AMERLINK 1 0 N/P N/P N/P N/P N/P N/P 0
23 ANTONIO FLORES 2 0 0 0 N/P 0 N/P N/P 0

INSCRITOS CAMPEONATO



ABSOLUTO 2016

POS. NAVEGANTE GRUPO MONTAÑAS RAC 1000 SIERRAS SU MEDIA TARDERALLY PATRMEDIA NOCHACAPULCO TOTAL
1 ARMANDO ZAPATA R3 20 28 28 N/P 0 0 0 76
2 LORE GARAL 2 8 6 10 18 8 8 N/P 58
3 RODRIGO FLORES 1 10 12 0 N/P 10 2 12 46
4 JAVIER MARIN 1 28 20 20 N/P 0 N/P 16 84
5 ERWIN CORONEL 2 0 10 0 25 N/P 0 2 37
6 CRISTIAN CORONEL 2 0 4 6 N/P 4 15 8 37
7 ADRIAN CARMONA 2 N/P 2 0 10 6 12 4 34
8 LIZ TEJADA 1 12 0 12 N/P 0 N/P N/P 24
9 JUAN FRAN  CALLEJA 3 N/P 0 2 15 0 6 N/P 23
10 TONNY ARABI 3 0 0 1 0 2 10 6 19
11 ALFREDO CHAVEZ 3 1 0 0 12 1 1 N/P 15
12 FRANCISCO SANCHEZ 2 6 N/P 4 N/P 0 N/P N/P 10
13 ALE ARMORA 2 4 0 N/P N/P N/P N/P N/P 4
14 GABRIEL MARIN R2 N/P 1 0 N/P 0 0 N/P 114 GABRIEL MARIN R2 N/P 1 0 N/P 0 0 N/P 1
15 ALEJANDRO FLORES 2 N/P 0 N/P N/P N/P N/P N/P 0
16 ALEJANDRO DOMINGUEZ 1 2 16 N/P 8 0 N/P 28 54
17 GUILLERMO CHAVEZ 1 16 8 N/P N/P 21 N/P N/P 45
18 EDUARDO SOLIS 1 N/P N/P 15 0 0 1 20 36
19 DIEGO RETAMA 3 0 0 N/P N/P N/P N/P N/P 0
20 CARLOS G. GONZALEZ 2 0 N/P N/P N/P N/P N/P N/P 0
21 MAURICIO PIMENTEL 1 0 0 N/P N/P N/P N/P N/P 0
22 JONATHAN DAVILA 2 0 N/P N/P N/P N/P N/P N/P 0
23 FERNANDO CALATAYUD 1 0 N/P N/P N/P N/P N/P N/P 0
24 RICARDO INIESTA 1 0 N/P N/P N/P N/P N/P N/P 0
25 CARLOS A LOPEZ 2 0 N/P 0 N/P N/P N/P N/P 0

INSCRITOS CAMPEONATO



GRUPO 1
POS. PILOTO GRUPO MONTAÑAS RAC 1000 SIERRAS SURMEDIA TARDERALLY PATRIOMEDIA NOCHE ACAPULCO TOTAL

1 RICARDO CORDERO 1 10 16 2 21 27 28 28 132
2 EMILIO VELAZQUEZ 1 28 20 20 27 0 20 16 131
3 BENITO GUERRA SILLA 1 0 10 15 12 0 11 18 66
4 LUIS MANUEL GARCIA 1 12 12 0 N/P 10 15 12 61
5 FRANCISCO NAME 1 0 28 28 N/P 0 0 0 56
6 CHRISTIAN SKERTCHLY 1 N/P N/P 8 16 12 12 N/P 48
7 VICTOR RODRIGUEZ 1 18 8 N/P N/P 21 N/P N/P 47
8 CHRISTIAN GOMEZ 1 15 6 12 N/P 0 N/P N/P 33
9 CARLOS SALAS 1 0 0 N/P N/P 16 N/P N/P 16
10 MIGUEL AMERLINK 1 0 N/P N/P N/P N/P N/P N/P 0

POS. NAVEGANTE GRUPO MONTAÑAS RAC 1000 ERRAS DEL SUMEDIA TARDERALLY PATRIOMEDIA NOCHE ACAPULCO TOTAL
1 RODRIGO FLORES 1 12 12 0 N/P 10 15 12 61
2 ARMANDO ZAPATA 1 0 28 28 N/P 0 0 0 56
3 JAVIER MARIN 1 28 20 20 N/P 0 N/P 16 683 JAVIER MARIN 1 28 20 20 N/P 0 N/P 16 68
4 ALEJANDRO DOMINGUEZ 1 12 16 N/P 8 0 N/P 28 64
5 GUILLERMO CHAVEZ 1 18 8 0 N/P 21 N/P N/P 47
6 EDUARDO SOLIS 1 N/P N/P 15 0 0 1 18 34
7 LIZ TEJADA 1 15 6 12 N/P 0 N/P N/P 33
8 ERWIN CORONEL 1 0 0 0 12 0 0 0 12
9 JAIME ZAPATA 1 N/P N/P 8 N/P 12 N/P N/P 20
10 MAURICIO PIMENTEL 1 0 0 0 N/P N/P N/P N/P 0
11 FERNANDO CALATAYUD 1 0 N/P 0 N/P N/P N/P N/P 0



GRUPO 2

POS. PILOTO GRUPO MONTAÑAS RAC 1000 SIERRAS SURMEDIA TARDERALLY PATRIOMEDIA NOCHEACAPULCO TOTAL
1 ANDRES ALONSO 2 25 25 25 10 25 15 25 150
2 DIEGO CANDANO 2 8 18 18 18 15 25 18 120
3 ISRAEL FORTIS 2 18 0 15 15 12 12 4 76
4 MIGUEL GRANADOS 2 N/P 15 0 25 18 18 N/P 76
5 SALVADOR MARQUEZ 2 4 0 0 12 8 0 2 26
6 ANTONIO FLORES 2 6 0 0 N/P 10 N/P N/P 16
7 FITO HERNANDEZ 2 15 0 N/P N/P N/P N/P N/P 15
8 ALFONSO GOMEZ A 2 12 N/P N/P N/P 0 N/P N/P 12
9 ROBERTO MENDOZA 2 10 0 N/P N/P N/P N/P N/P 10
10 JOEL DAVILA 2 N/P 0 0 8 N/P 0 N/P 8

POS. NAVEGANTE GRUPO MONTAÑAS RAC 1000 SIERRAS SU MEDIA TARDERALLY PATRIOMEDIA NOCHEACAPULCO TOTAL
1 LORE GARAL 2 25 25 25 10 25 15 N/P 110
2 ADRIAN CARMONA 2 0 15 8 25 18 18 18 1022 ADRIAN CARMONA 2 0 15 8 25 18 18 18 102
3 ERWIN CORONEL 2 4 0 10 0 10 0 2 26
4 CRISTIAN CORONEL 2 8 18 18 N/P 15 25 N/P 84
5 FRANCISCO SANCHEZ 2 18 N/P 15 N/P 12 12 N/P 57
6 ALE ARMORA 2 15 0 N/P N/P N/P N/P N/P 15
7 CARLOS G. GONZALEZ 2 12 N/P N/P N/P 0 N/P N/P 12
8 JONATHAN DAVILA 2 10 N/P N/P N/P N/P N/P N/P 10
9 CARLOS A LOPEZ 2 6 N/P N/P N/P N/P N/P N/P 6
10 DIEGO RETAMA 2 N/P 0 N/P N/P N/P N/P N/P 0
11 ALEJANDRO FLORES 2 0 0 N/P N/P N/P N/P N/P 0



GRUPO 3

POS. PILOTO GRUPO MONTAÑAS RAC 1000 SIERRAS SURMEDIA TARDERALLY PATRIOMEDIA NOCHE ACAPULCO TOTAL
1 JOAQUIN CALVA 3 16 0 18 18 25 25 25 127
3 JOSE A. ARGUIMBAU 3 18 18 15 12 12 12 18 105
2 ALFREDO M ZAVALETA 3 25 25 0 15 18 15 N/P 98
5 JAVIER VERGARA 3 0 0 25 25 15 18 N/P 83
6 ANTONIO FLORES 3 0 0 0 N/P 10 N/P N/P 10
4 ARMANDO FLORES 3 N/P 0 0 N/P 0 N/P N/P 0

POS. NAVEGANTE CLUB MONTAÑAS RAC 1000 SIERRAS SURMEDIA TARDERALLY PATRIOMEDIA NOCHE ACAPULCO TOTAL
1 TONNY ARABI 3 16 0 18 18 25 25 25 127
2 ALFREDO CHAVEZ 3 25 25 0 15 18 15 N/P 98
3 JUAN FRAN CALLEJA 3 N/P 0 25 25 15 18 N/P 83
4 DIEGO RETAMA 3 18 N/P N/P N/P N/P N/P N/P 18
5 LAURA LOPEZ 3 N/P 18 0 N/P 0 N/P N/P 18
6 CARLOS LOPEZ 3 0 0 0 N/P N/P N/P N/P 06 CARLOS LOPEZ 3 0 0 0 N/P N/P N/P N/P 0



RC3

POS. PILOTO GRUPO MONTAÑAS RAC 1000 SIERRAS SUR MEDIA TARDERALLY PATRIOMEDIA NOCHE ACAPULCO TOTAL
1 MIGUEL MEDINA R3 18 25 N/P N/P 25 N/P N/P 501 MIGUEL MEDINA R3 18 25 N/P N/P 25 N/P N/P 50
2 PANCHO NAME R3 25 N/P N/P N/P N/P N/P N/P 25

POS. NAVEGANTE GRUPO MONTAÑAS RAC 1000 SIERRAS SUR MEDIA TARDERALLY PATRIOMEDIA NOCHE ACAPULCO TOTAL
1 ARMANDO ZAPATA R3 25 N/P N/P N/P N/P N/P N/P 25
2 ADRIAN CARMONA R3 18 N/P N/P N/P N/P N/P N/P 18
3 GABRIEL MARIN R3 N/P 25 N/P N/P N/P N/P N/P 25



NOVATOS

POS. PILOTO GRUPO MONTAÑAS RAC 1000 SIERRAS SURMEDIA TARDERALLY PATRIOMEDIA NOCHEACAPULCO TOTAL
1 ANDRES ALONSO 2 25 25 25 12 25 15 25 152
2 JOAQUIN CALVA 3 8 0 10 6 15 25 18 82
3 ISRAEL FORTIS 2 18 0 18 18 6 10 12 82
4 ALFREDO M ZAVALETA 3 12 15 0 4 12 8 N/P 51
5 MIGUEL GRANADOS 2 N/P 18 0 25 18 18 N/P 79
6 JOSE A. ARGUIMBAU 3 10 10 8 2 8 6 10 54
7 JAVIER VERGARA 2 N/P 0 12 8 10 12 N/P 42
8 ARMANDO FLORES 3 N/P 12 15 N/P 0 N/P N/P 27
9 SALVADOR MARQUEZ 2 2 0 6 15 2 0 15 40
10 FITO HERNANDEZ 2 16 0 N/P N/P 0 N/P N/P 16
11 JOEL DAVILA 2 N/P 0 4 10 N/P N/P N/P 14
13 ANTONIO FLORES 2 4 0 0 N/P 4 N/P N/P 8
14 ALFONSO GOMEZ A 2 6 0 N/P N/P 0 N/P N/P 6

POS NAVEGANTE GRUPO MONTAÑAS RAC 1000SIERRAS SURMEDIA TARDERALLY PATMEDIA NOCHACAPULCO TOTALPOS. NAVEGANTE GRUPO MONTAÑAS RAC 1000SIERRAS SURMEDIA TARDERALLY PATMEDIA NOCHACAPULCO TOTAL
1 LORE GARAL 2 25 25 25 12 25 18 N/P 130
2 TONNY ARABI 3 10 0 10 6 15 25 18 84
3 ALFREDO CHAVEZ 3 12 15 0 4 12 10 N/P 53
4 FRANCISCO SANCHEZ 2 18 0 18 N/P 6 12 N/P 54
5 JUAN FRAN CALLEJA 3 N/P 0 12 8 10 15 N/P 45
6 ALE ARMORA 2 16 0 N/P N/P N/P N/P N/P 16
7 LAURA LOPEZ 3 N/P 12 0 N/P 0 N/P N/P 12
8 CARLOS G. GONZALEZ 2 8 0 0 N/P 0 N/P N/P 8
9 CARLOS A LOPEZ 2 6 0 0 N/P 0 N/P N/P 6
10 ALEJANDRO FLORES 2 N/P 0 N/P N/P 0 N/P N/P 0
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